
Об организации работы 

 в 6-ой школьный день 04.10.2025г. 

 

В соответствии с планом воспитательной работы гимназии в шестой школьный день 

на 2025/2026 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить: 

1.1. дежурному администратору осуществление административного 

контроля за качеством мероприятий и их посещаемостью учащимися в 

шестой школьный день; 

1.2. Черноголову С.А., руководителю объединения по интересам «Силхар», 

провести занятие объединения по интересам «Силхар» для учащихся 5-9 

классов в 9.00 в спортивном зале; 

1.3. Мурзиной Т.А., заведующей библиотеки, организовать и провести Час 

интересной книги «Как близким не стать далекими». Книжная выставка 

«Моя семья» в 10.00 в библиотеке для учащихся 4-5 классов; 

1.4. Зеньковой Е.М., педагогу социальному, организовать проведение 

Беседы «Правила поведения в общественных местах» в 12.30 в каб.№20;  

1.5. Ковалевской Н.А., классному руководителю 1А класса, организовать и 

провести Сюжетно-ролевую игру «Что такое хорошо, что такое плохо» в 

11.00 в каб. №4/ для учащихся 1А класса; 

1.6. Федорцовой Н.Н., классному руководителю 3В класса, организовать и 

провести Выставку детского рисунка «Под семейным зонтиком» 

в 11.00 в каб. №8/ для учащихся 3В класса; 

1.7. Пьяновой Е.Г., классному руководителю 4А класса,  организовать и 

провести КТД «Земля доброты» в 11.30 в каб. 7/  для учащихся  4А 

класса; 

1.8. Чернявской Н.Л., классному руководителю 5А класса, организовать и 

провести Устный журнал «Святыни родной Беларуси» в 12.00 в каб. 11/ 

для учащихся 5А класса;  

1.9. Володьковой О.М., классному руководителю 6А класса, организовать и 

провести Конкурс «Книга – окно во времени и пространстве» в 12.00 в 

каб. 2 для учащихся 6А класса; 

1.10. Разнорович Т.Ю., Козинец С.М., классным руководителям 9А, 10А 

классов организовать и провести Интерактивную игру «Кто ты, 

учитель» в 13.00 в каб. №6 с учащимися 9А, 10 А классов; 

1.11. Игнатенко О.Н., классному руководителю 9Б класса организовать и 

провести Беседу «Жизнь дана на добрые дела» в 13.00 в каб. №12 с 

учащимися 9Б класса; 

1.12. Татиевской Е.А., классному руководителю 7А класса организовать и 

провести Круглый стол «Жизнь дана на добрые дела» в 12.00 в каб. №32 

с учащимися 7А класса; 



1.13. Князевой Е.М., классному руководителю 2В класса, организовать 

Пешеходную экскурсию по городу Могилеву в  10.00 с учащимися 2 

классов; 

1.14. Бегуновой – Гольцовой О.Н., 05.10.2025 организовать поход учащихся 

8А класса во Дворец культуры области для просмотра Театрального 

концерта «Любовные шипы и розы»  в 16.00; 

1.15. Кураковой К.Ю., классному руководителю 6Г класса, организовать 

поход в к\т «Космос» на Просмотр фильма "Классная" в 13.30 с 

учащимися 6Б, 6В, 6Г классов; 

1.16. Куцаковой И.Л., Понедько Н.В., классным руководителям 6Б, 6В 

классов организовать учащихся 6Б, 6В классов для посещения к/т 

«Космос»; 

1.16.  Новикову В.В., учителю физической культуры и здоровья, организовать 

и провести Товарищескую встречу  по мини-футболу «Время первых!»  

в 11.00 в спортивном зале гимназии для учащихся 8Б, 8В классов; 

1.17. Новикову В.В., учителю физической культуры и здоровья, организовать 

и провести Подготовку сборных команд для участия в городских 

соревнованиях круглогодичной спартакиады школьников с 12.00-18.00 в 

спортивном зале гимназии; 

 

 

Директор гимназии                                           Д.Н.Алексеенко 


